
令和４年 9 ⽉吉⽇ 
各 位 
 

 株式会社ベジタルアドバンス 
 

第４回防災グッズ⼤賞「⾷品部⾨ ⼤賞」受賞のお知らせ 

 
拝啓 貴社ますますご清栄のことお慶び申し上げます。 
平素は格別のお引⽴てを賜り厚く御礼申し上げます。 
 
さて、この度「備蓄⽤栄養補給ライフスープ」が⼀般社団法⼈災害防⽌研究所主催 
第４回防災グッズ⼤賞にて「⾷品部⾨ ⼤賞」を受賞いたしました。 

 
 
今回の審査では「⾮常時でも⾼齢者の⽅から⼩さなお⼦様、アレルギーを持つ⽅ま
で、誰もが安⼼して美味しく栄養を摂れる＜公平な⾷の設計＞」という点に対し⾼
い評価を審査委員の⽅より頂きました。 

  
最前列 左から４番⽬              9 ⽉ 8 ⽇(⽊) 東京ビックサイトでの表彰式 

 
今後とも進化する「備蓄⽤栄養補給ライフスープ」のお引き⽴てをどうぞよろしく
お願いいたします。 

敬具 

諏訪⼤社 御柱の盾「⽣（いきる）」 

書家 柏⽊⽩光先⽣ 作 


